
-., COMUNE DI CALA TABIANO
(Prov. di Catania )

**** Serv izi Finanziari ****

REG. GEN. N.j 3'& DEL O~ MA" 2m

Determinazione n.lnt. 07 del 0~.03.2014

o Segretario Com.le
D Segr.JProtocollo
D Ufficio Ragioneria
D Atti Ufficio

Oggetto: Liquidazione e pagamento fatto70 del 31/01/2014 di € 5.097,16, della
ditta Studio K srl. C1G: Z930DIDA3F.

• Visto l' atto di impegno determinazione del responsabile del servizio n. 991 del 27.12.201 3 (int.
n. 53 del 27.12.2013) con la quale è stata impegnata la somma di € 5.097,16 sul Tit.I Funz.1
Serv.3 Int.3 Cap.3 del Bilancio 2011, per rinnovo contratto di assistenza. consulenza e
manutenzione al software applicativo della contabilità finanziaria per l' anno 20 13;

• Visto l' art.33 del vigente regolamento di contabilità;
• Accertato che nulla osta per l' effettuazione dci pagamento alla ditta creditrice;

DETERMINA

~ Di liquidare e pagare alla ditta Studio K srl con sede in Reggio Emilia Via M.K. Gandhi n.24/A
tramite bonifico presso la Unicredit Banca s.p.a. Agenzia 01667 di Reggio Emilia IBAN: lT 69
X 02008 12813 000100127027 10 somma di € 5.097. 16 (cinqucmilazeronovantasettell 6) a saldo
della fattura n. 70 del 31/01/2014;

, Imputare la spesa al Tit.l Funz. l Serv.03 Int.3 Cap.3 dell' esercizio 20 14 imp. 1597/2013 in
relazione alla determina in premessa indicata.

·,
ATTI ALLEGATI;

IOfatton. 70 del 31/01/2014 di € 5.097, 16;

.. ' ~E- Il Resp. Dell'Area Econ. - Finanz.
/~"". \J ' ..l:.

I K .. . ---<:" ."I :~,,,. cRag. R\ a Pennino
~, '::t' o " . .,

\ ,.'~ \
. ,.~.: 'l

;o~· ..,,- /
. I r> . ~~ .,.\ • ./
' ~'''l tl '''' ''

~_. -


